



**Anders Sørensen Mejlby Holding
ApS**

Smorupvej 14
9610 Nørager
CVR-nr. 32293158

Årsrapport 01.04.2021 - 31.03.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Anders Frank Sørensen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021/22 | 7 |
| Balance pr. 31.03.2022 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anders Sørensen Mejlbj Holding ApS

Smorupvej 14

9610 Nørager

CVR-nr.: 32293158

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.04.2021 - 31.03.2022

Direktion

Anders Frank Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er kapitalinvesteringer herunder at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2021/22 er et overskud på 237 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (9.332) | (10.260) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 245.117 | 433.039 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 510 | 171 |
| Andre finansielle omkostninger | | (812) | (16) |
| Resultat før skat | | 235.483 | 422.934 |
| Skat af årets resultat | 2 | 2.000 | 2.200 |
| Årets resultat | | 237.483 | 425.134 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 114.400 | 113.000 |
| Overført resultat | | 123.083 | 312.134 |
| Resultatdisponering | | 237.483 | 425.134 |

Balance pr. 31.03.2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.356.398 | 2.224.281 |
| Finansielle aktiver | 3 | 2.356.398 | 2.224.281 |
| Anlægsaktiver | | 2.356.398 | 2.224.281 |
| Udskudt skat | | 8.400 | 6.400 |
| Tilgodehavende skat | | 4.000 | 6.000 |
| Tilgodehavender | | 12.400 | 12.400 |
| Likvide beholdninger | | 3.488 | 1.682 |
| Omsætningsaktiver | | 15.888 | 14.082 |
| Aktiver | | 2.372.286 | 2.238.363 |

Passiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 856.398 | 724.281 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.257.272 | 1.266.306 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital | | 2.353.070 | 2.228.587 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.750 | 8.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 10.466 | 1.026 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 19.216 | 9.776 |
| Gældsforpligtelser | | 19.216 | 9.776 |
| Passiver | | 2.372.286 | 2.238.363 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 724.281 | 1.266.306 | 113.000 | 2.228.587 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (113.000) | (113.000) |
| Årets resultat | 0 | 132.117 | (9.034) | 114.400 | 237.483 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 856.398 | 1.257.272 | 114.400 | 2.353.070 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|--|------------|------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 510 | 167 |
| Øvrige finansielle indtægter | 0 | 4 |
| | 510 | 171 |

2 Skat af årets resultat

| | 2021/22 | 2020/21 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Ændring af udskudt skat | (2.000) | (2.200) |
| | (2.000) | (2.200) |

3 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 1.500.000 |
| Kostpris ultimo | 1.500.000 |
| Opskrivninger primo | 724.281 |
| Andel af årets resultat | 245.117 |
| Udbytte | (113.000) |
| Opskrivninger ultimo | 856.398 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.356.398 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| Vognmand Anders Sørensen A/S | Rebild | A/S | 100 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut er deponeret kapitalandele i datterselskabet nom. 500.000. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte kapitalandele udgør 2.356.398 kr.
